令和６年（2024年）９月２日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第539号 1長　 野　 県　 報

告　示

　電線共同溝を整備すべき道路の指定（道路管理課） ……………………………………………………………………… 1

公　告

　令和５年度地方独立行政法人長野県立病院機構の財務諸表（医療政策課） …………………………………………… 1

令　和　６　年
（２０２４年）

第 539 号

９月２日（月）

　 目　　　　　次

長野県告示第485号

　電線共同溝の整備等に関する特別措置法（平成７年法律第39号）第３条第１項の規定により、電線共同溝を整備すべき道

路を次のとおり指定します。

　　令和６年９月２日

	 長野県知事　阿　部　守　一

道路の種類 路　線　名 区　　　間

県道 松本和田線
松本市城東二丁目２番の１地先から
松本市清水一丁目10番の 10地先まで

道路管理課

公告

　地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第34条第３項の規定により、令和５年度地方独立行政法人長野県立病院機構

の財務諸表を次のとおり公告します。

　　令和６年９月２日

	 地方独立行政法人長野県立病院機構理事長　本　田　孝　行